
【大会の中止について】 

 

 

大阪城公園ナイトランは、新型コロナウイルス感染症拡大の状況を勘案し、昨年に引き続

き今年度の大会を中止させていただきます。 

  新型コロナウイルス感染症の感染状況を踏まえ、開催について慎重に検討を重ねました

が、参加者、大会スタッフ、ボランティアや救護スタッフなど、大会に関わる皆様の安全確

保が見通せないとの結論に至り、昨年に引き続き、残念ながら中止の判断となりました。 

大会を楽しみにされていた皆様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げ

ます。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

次回開催については、安全で安心な大会となるよう、しっかりと準備を進めてまいります。 

 

 

大阪城公園ナイトラン実行委員会   

 


